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 Ronneby Ryttarförenings  

antidrogpolicy för ANTD – (Alkohol, Narkotika, Tobak och Doping)  

Ronneby Ryttarförening är en förening som arbetar för idrottande, gemenskap, kamratskap och 

social fostran med ideella ledare. Många av föreningens ledare är dessutom själva ryttare eller på 

många andra sätt engagerade i föreningens verksamhet. Flertalet av dessa ideella ledarkrafter är 

under 18 år.  

Därför ser föreningen det som extra viktigt att ha en gemensam bild, vad gäller alkohol, tobak och 

droger. Föreningen anser det viktigt att våra medlemmar utvecklas i den idrott de utövar och med 

det också verkar för gott kamratskap gemenskap. 

Föreningen hoppas genom denna gemensamma policy och strategi aktivt kunna informera våra 
medlemmar om de faror ett bruk av alkohol, tobak och droger innebär och på detta sätt senarelägga 
våra ungdomars debut när det gäller alkohol och tobak. 
 
Föreningen ska aktivt arbeta med att informera våra medlemmar om alkohol, tobak och droger. 
Styrelsen ansvarar för att dokumentet hålls levande och aktuellt samt att det anslås på lämpliga 
platser och på föreningens hemsida och ansvarig ledare ansvarar för att det här dokumentet blir känt 
för föreningens medlemmar. 
 
Föreningens ledare har ett viktigt ansvar att bära i dessa frågor då man ska vara en förebild för sina 
ungdomar. I det ansvaret ingår även att man aktivt informerar om de negativa konsekvenser som kan 
medfölja ett bruk.  
 
Föreningen tar bestämt avstånd från droger och dopingklassade preparat. Om någon utav våra 
ungdomar eller barn ertappas med användandet av droger eller dopningsklassat preparat ska i första 
hand föräldrar meddelas efter samtal med den enskilda medlemmen. Ansvarig ledare och styrelsen 
ansvarar för att denna kontakt genomförs. 
 
Alkohol 
Vår föreningsverksamhet skall vara en trygg och välkomnande miljö för alla utövare vilket gör att 
föreningen tar ett bestämt avstånd från intag av alkohol. 
Inga alkoholdrycker ska förekomma i föreningens verksamhet vare sig bland utövare, ledare eller 
föräldrar. 
 
Tobak 
Likt alkohol är tobak ingenting som vår förening anser hör samman med vår verksamhet. Föreningen 
skall aktivt verka för att föreningens medlemmar inte ska använda cigaretter, snus eller annan tobak i 
samband med verksamhet arrangerad av föreningen 
 
Droger och dopning 
Föreningen tar bestämt avstånd från användning av narkotika och prestationshöjande medel i 
samband med vår verksamhet. Alla medel som finns med på Riksidrottsförbundets ”Röda lista” som 
är framtagen samarbete med apoteket är förbjudna. Undantaget är om medlemmen har läkarintyg 
för användning. 
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Åtgärdsplan 

Om vi skulle upptäcka under våra aktiviteter att några /någon av våra ungdomar kommit i kontakt 

(druckit, innehav, osv) med ANTD gör vi på följande sätt: 

• Samtal med berörd person och kontakt med föräldrar/ målsman. 

• Vid misstanke med ANTD- relaterade problem kan kontakt ev. behövas att 

kontakta socialtjänsten. 

När det gäller våra ledare eller ryttare gör vi på följande sätt: 

• Ett enskilt samtal med berörd person erbjuds. 

• Hjälp och stöd erbjuds samt förmedlande av vidare kontakt. Ev. behövs det kontakt med 

socialtjänsten. 

Alkohol och drogfrågorna är en hälsofråga. Det behövs kompetens och information om alkoholens 

och drogernas skadeverkningar. Alkohol och drogfrågor är också en social fråga. Det behövs metoder 

för samtal och diskussioner som rör attityder och värderingar. 

Ansvaret för att dessa regler och åtgärder följs av i första hand styrelse och ledare. 
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Styrelsen i Ronneby Ryttarförening 


